Videns turbas ihs ascendit in monte. Que
re in festo omnium sanctorum. **Oremus.**

Ds qui nos concedis sanctorum martirum
magnarum socorumque eius natalitia colere. da
nobis eterna beatitudine de eorum societate gau
dere. et famulos tuos. **De uno confessore**

epo. vi. Regem confessorum dominum venite adore
mus. **Impio uice** Beatus uir qui in lege et ceteris.

Iustum deduxit dominus per uias rectas. **Lactes ex**

Beatomeliorum beati gregory p. lco pma.
sunt serui illi. quos cum uenerit domi
nus inuenient uigilantes. **Uigilat.** qui ad as
pectum ueri luminis mentis oculos aptos
tenet. **Uigilat.** qui seruat operando quod ar
dit. **Uigilat.** qui a se corporis et negligentie
tenebras repellit. **Hinc et enim paulus thac.**
Uigilate iusti et nolite peccare. **Et** **Exge ser**
ne bone et fideles quia super paucos fideles super mul
ta te constituam **Intra in gaudium domini** **Deus qui**
et taliter tractasti in ecce alia quam super luctus sum.

Ueniens ad iudicium dominus. **lco. ij.**

quid in vigilantiis seruis exhibeat. audia?

Amen dico uobis quod peranger se et faciet il-

los discipuliter et tristis ministrabit illis.

Peranger se. id est ad irtributionem pre-

parat. faciet illos discipuliter. id est in eterna

quiete refouet. **¶** Ecce sacerdos magnus qui in die

suus placet. **¶** Ite uere inuando fecit illum de aetate in ple-

na. **¶** Benedictio omni generi dedit illi et testam-

tu confirmant super caput eius. **lectio tertia.**

Transiens autem dominus ministrat. quia

lucis sine illustratione nos faciat. Transire

uero dicitur est. cum de iudicio ad regnum uerit.

Vel dicit dominus nobis per iudicium transit. quia

ab humanitatis forma in diuinitatis sue

contemplationem nos eleuat. **¶** In uer-

itate uero non penitebit eum in es sacerdos in eternum secundum

ordinem melchisedech. **¶** Dicit uero uobis non fecit aduersus me.

Ad iudicium ueniens dominus **lco. iij.**

in forma serui omnibus apparet. quia scriptum est.

videbunt in que cūfixerunt. **S**cripsi in
 simplici corrumpit. ita ad claritatis sue glo
 riā perahuntur. sicut scriptum ē. Tollatur
 impus ne videat gloriā dei. **I**ste sanctus d
 igne in memoriam vitæ hominū qui ad gaudium eius
 sicut an quia in hac pugnāte solo corpe constituit agi
 et auiditate in illa cēna patā conūsat est. **V**inca
 his carnis absolutus talentū s̄ certū domino suo
 in lucro reportavit. **I**n **f**o **n**e. **D**ne iste sanctus.
Amant eum et romanit eum. **I**o **q**uinta.
Prima ingula. p̄m eum tempus ē. id ē
 p̄neria. **S**ecunda adoleſcentia nel inuent
 que auctoritate sacri eloqui unum sunt
 thicentis. letare inuenis in adoleſcentia tua
Tertia autem senectus accipitur. qui ergo
 ingulare in p̄ma ingula noluit. custodiat
 nel secundam. ne qui cōm a p̄ntantibus suis
 in p̄neria neglexit. ad mas uite salutem i
 tempe senectutis euigilet. **P**osim admto
 nūshy potente et exaltam elām te plebe mea. **o**ran⁷

em mea auxi. ei. **V.** Inueni dauid suu meū oleo scō
aneo unxi eum. adams eum. **lco. vii.**

V. Vi uigilare in secunda uigilia noluit.
Sate uigilie remedia non amittat. ne qui
in iuuentute ad uias uite nō uigilat. salte
in senectute relinquit. Pensate fratres k̄m̄.
quia conchisit dei pietas duriciam mān̄.
Non est iam quid homo excusationis inue
niat. **V.** Inueni dauid suu me. oleo scō nō unxi eum
an̄ em̄ mā auxi. ei. **V.**

Nichil proficit in im
cus in eo r̄ filius iniquitatis nō apponee nocē ei. **lco.**
Nemo dei longanimitatem negligat. **vij.**
quia tanto districtiorem iusticiam in iudicio
exiget. quanto longiorem paciētiā ante
iudicium p̄rogat. hinc etiam paulus di
cit. Ignoras quoniam benignitas dei ad pen
itentiam te adducat. **V.** Quamant̄ eū to roman̄
cū stola gl̄ie induit eū r̄ ad pietas padisi coro. eū **V.**
Induit eū to lorica fidei r̄ ornauit eum. **lco. vij.**

Diciturus quippe longanimitē p̄misit us

nam. ne que uides peccata delinquentium
tibi pacem ferre. scias hunc qui etiam
districte iudicare. Hinc per quendam sa-
pientem dicitur. Altissimus enim pa-
ciens redditor. Paciens enim redditor dicitur
quia peccata hominum et patitur et reddit.

Fidelis namque ac piens dispensator in magni-
pino familias domo constitutus erat. Ut sermo eius in
tempore mensurae etia emgruet. **V** De salute et aug-
mento gregis et summi cum pingui solatus erat.

Ad cantica Quia uero et ornate cum stola glorie
ad eum et ad portas pacis coronauit eum. **V** Iustus ut
salua floreat. Sicut cedrus. **Secundum lucam.**

Nullo tempore dixit ille discipulis suis. Sicut
lumbi uiri praecincti et lucerne ardentes. **Tre.**

Sancti euangelij. **Omelia lauris e' b. g. p.**
fides huius aperta est nobis lectio reatata. **S** ne
aliquibus ipsa eius plamias alta fortasse in-
datur. eam sub breuitate transcurramus. quoniam
nunc eius expositio ita nescientibus fiat agni

ta. ut tamē saenab non sic honorosa
Magnificavit eum dō in consp̄tu regū. Et
dedit illi coronam gl̄ie. **V** Et tunc illi testamētū
sempiternū et beatificavit illum. **Itē. x. . .**

Via vniū luxuria in lumbis sit. femi
nis in umbilico. testatur dominus qui de
diabolo ad beatū iob loquitur dicens.
Virgās eius in lumbis eius et foratū dō illi
in umbilico uentris eius. a p̄ncipali ḡ
seculi lumborū nomine luxuria designat.
cum dominus dicat. Sunt lumbi uest̄ p̄
cincti. **I**ustam deducit dominus p̄ uias rectas
et ostendit illi regnū dei et dedit illi sc̄am sc̄orū
Honestavit illum in laborib̄ suis. **M**agnifi
cavit eum in cōsp̄tu regū et dedit illi coronā gl̄ie.

Lumbos enim p̄angimus. **Itē. xi. . .**
cum carnis luxuriam p̄ conueniamā
artamus. S; quia nimis ē mala nō agē
u ex animi q̄st̄. studeat et bonis opib̄ inhi
dare. p̄tinus additur. Et lucerne arden

lucas qui ppe ardetes in manibus
 tenuimus. cum p bona opa paximus vris
 lucas exempla monstramus. **¶** Beatus vir
 qui in nec' e sine macula qui p aux no abye n spe
 rant in thesauro pecunie. Ico stabiliu sunt lo
 na illius in domino. **¶** Nonne enim transgre
 di nō e cūgressus et facē mala nō fecit. **¶** Ico
Pro sunt que uidentur. et huius **¶** uis
 los restringe et lucas tenuit. ut et in uis
 ca sit castitatis in corpore. et huius ueritatis
 in opatione. Redemptori nro unū sine al
 tero placē nequaquam pōt. si aut is qui
 bona agit adhuc luxurie inquinamenta
 non desit. aut is qui castitate pinnet.
 nec dnm se p bona opa exercet. **¶** Sicut
 huius in pancia et lucas ardetes in manibus
 uos similes hominibus expianab' comunū suum
 qñ uentatū a impijs. **¶** Vigilate ergo quia
 nescitis qua hora commisit n' uenturus sit.
 Et uos similes hominibus. **¶** *Beatus lucas.*

In illo tempore. Dixit ihesus **Secundum lucam** . . .
discipulis suis. Sicut ligni nostri preancen-
t et lucerne ardentes. Tuos similes homi-
nibus expectantibus dominum suum qui
revertatur a nuptijs. ut cum uenerit et
pulsauerit. confestim aperiant ei. Beatus
in illis. quos cum uenit dominus. inue-
nerit uigilantes. Amen dico uobis. quod pre-
cingeret se et faceret illos discipulos. et
transiens inuiscabit illis. Si uenerit in
secunda uigilia. et si in tertia uigilia uenit
et ita inuenierit. beati sunt serui illi. Hoc
autem facite. quoniam si sciret pater familias qua
hora fur ueniret. uigilaret utique et non si-
neret profodi domum suam. Tuos estote
parati. quia qua hora non putatis filius
hominis ueniret. Amen. **Oremus.**

Domine omnipotens deus. ut beati . . .
tini atque pontificis ueneranda sollempni-
tatis. et deuotione nobis augeat et salutem.

Dō qui conspicas quia ex. *Alia collecta*
 nulla nra merite subsistimus. concede p
 quans. no in cessione teati. *fl. confessor*
 an atq; pontificis cont omnia adusa in nra

Dō qui anime. *Alia colk.* *U* mur. *7* fa.
 famuli an. *fl. etne* teatitudinis pma
 contulisti. concede pprians. ut qui pccoz
 inoz pondere pimmur. eius apud te pa
 vns subleuemur. *7* famulos tuos. *P. d.*

Magnum. *Itē de vno confes. pō. s.*
 bonum ē frēs km̄. *mo bi singlōr ē.*
 qualiter congruum. ualceq; comodum.
 maxime xams omnib' appetendū. ut
 unusquisq; deficē non delectetur in penis
 s' oīs pficere studeamus in melius. ar
 tores sumus frēs km̄ in agro conuincō
 stanti. deus aū n̄r ē agricolā. *Ille nos com*
 pluit. ille colit. *7* *Luze serue. lco secunda*